
П Р И К А З 
 

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН 

 

от 15.11.2022                                                                                         № 01-07/607 

с. Белая Глина 

 

 

О проведении информационно-разъяснительной работы  

с обучающимися и их родителями 

по вопросам подготовки и проведения итогового сочинения 

 

В соответствии с  приказов министерства просвещения Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки                       

от 07 ноября 2018 года № 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования», приказом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 15 ноября 2022 года № 2822 «О 

проведении итогового сочинения (изложения) в Краснодарском крае в 2022-

2023 учебном году»  в целях  обеспечения  качественного проведения 

итогового сочинения (изложения) на территории Белоглинского района в 

2022-2023 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

1. Руководителям общеобразовательных организаций Белоглинского 

района организовать и провести информационно-разъяснительную работу с 

обучающимися и их родителями по подготовке и проведению итогового 

сочинения (изложения). 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Начальник Управления образования  

администрациимуниципального  

образования Белоглинский район                                                       Т.В. Сорокина 

 


	П Р И К А З
	Начальник Управления образования
	администрациимуниципального
	образования Белоглинский район                                                       Т.В. Сорокина


